UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /SKHCN-QLKHCN  Quảng Ngãi, ngày    09   tháng 5 năm 2025

V/v tra cứu, cung cấp thông tin

nhiệm vụ khoa học công nghệ

 năm 2025

                                           Kính gửi: Trung tâm Chuyển đổi số

                                                            và Đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN ngày 27/12/2024 của Bộ Khoa

học và Công nghệ ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp tỉnh và cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước;

 Để có thông tin về các nhiệm vụ khoa học và công nghệ đã và đang thực

hiện liên quan đến các đề xuất nhiệm vụ KH&CN năm 2025 phục vụ Hội đồng

khoa học và công nghệ tư vấn xác định nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh năm 2025 (Có

02 file phiếu đề xuất nhiệm vụ KH&CN gửi kèm).

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới

sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi tra cứu, cung cấp các thông tin liên quan và gửi về

Phòng Quản lý Khoa học - Công nghệ trước ngày 20/5/2025 để tổng hợp trình

Hội đồng (theo mẫu I.05-KQ.TCTT đính kèm).

Đề nghị Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi

khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLKHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2025-05-09T16:50:16+0700

		2025-05-09T17:05:26+0700

		2025-05-09T17:05:26+0700